
Planerade aktiviteter 2009 
 
Mer information om aktiviteterna kommer att finnas på klubbens 
hemsida, www.smksoderhamn.com 
 
 
Januari 
 Skotercross, Motorstadion 
Lördag 17/1 Invigning skoterstugan, kl. 11.00 
Torsdag 22/1 Årsmöte, kl. 19.00  Östansjö Bystuga 
 
Februari 
Lördag 14/2   Skotercross   Motorstadion 
 Vintertävling, Folkrace Motorstadion 
 
Maj 
Lördag 9/5   Motocross   Motorstadion  
Onsdag  20/5   Dragracing   Motorstadion  
Lördag 23/5 Majracet, Radiobilar Motorstadion 
 
Juni 
Onsdag 3/6   Dragracing   Motorstadion  
Onsdag 17/6   Dragracing   Motorstadion  
Lördag  27/6   Enduro   Motorstadion 
 
Juli 
Onsdag  8/7   Dragracing   Motorstadion  
 
Augusti 
Lördag  1/8   Rally  Flygstaden 
Lördag  8/8   Dragracing   Motorstadion  
Lördag  22/8   Dragracing   Motorstadion 
 
September 
Lördag  12/9   X-cupen, Folkrace   Motorstadion 
Lördag  19/9   Enduro   Motorstadion 
Lördag  26 / 9   Motocross   Motorstadion  

 
INFORMATION  

2008 – 2009 

 

 

 
 
Äntligen snöar det igen. Man vill helst förtränga förra vintern då det har behövts 
hjulburna skotrar för att kunna åka något. Som om inte det skulle var nog så flög 
skoterstugan i luften den 17 januari. I skrivande stund är skoterstugan på 
plats igen och dessutom i ett otroligt bra skick. Detta tack vare Yngve Söderqvist 
och 5 killar från byggprogrammet som har gjort ett enormt arbete för att vi skulle 
ha den klar till denna säsong. Trots alla motgångar verkar det som att vi har fått 
det bättre än innan sprängningen. Stuga i toppskick och SNÖ!!!! 
 
Inför denna säsong har vi inga planerade träffar förutom INVIGNINGEN 
Lördagen den 17 januari alltså exakt ett år efter ödeläggelsen. Kl. 11.00 träffas vi 
i stugan och förhoppningsvis är skoter det färdmedel som kommer att transportera 
oss. Klubben bjuder på nygrillade hamburgare och kaffe.  

 
Jag har lagt upp en maillista över personer som är intresserade av skoteråkning. 
Vill du också få information om eventuella träffar och händelser maila då till 
daniel.frykberg@soderhamn.com. Gå in på hemsidan och kolla in historien om 
stugbygget det är värt ett besök. 
  
Snöiga hälsningar, Daniel Frykberg 

 

 


